

Ejendomsselskabet Skovsted Kirkebæk ApS

Nordkystvejen 1C, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 28 12 56 82

Årsrapport for 2016

12. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/4 2017



Kurt Skovsted Kirkebæk

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Skovsted Kirkebæk ApS Nordkystvejen 1C 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 28 12 56 82
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Kurt Skovsted Kirkebæk
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vestergade 30 8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -5.316, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 2.011.900, og en egenkapital på DKK 918.005.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer et overskud i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	38.296	23.867
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.028	-17.028
Resultat af primær drift	21.268	6.839
Andre finansielle omkostninger	-12.330	-15.427
Resultat før skat	8.938	-8.588
Skat af årets resultat	1 -14.254	1.181
Årets resultat	-5.316	-7.407
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	-5.316	-7.407
	-5.316	-7.407

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Grunde og bygninger	1.722.188	1.739.216
Materielle anlægsaktiver	1.722.188	1.739.216
Anlægsaktiver	1.722.188	1.739.216
Råvarer og hjælpematerialer	0	25.000
Varebeholdninger	0	25.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	161.386	163.854
Udsudte skatteaktiver	0	8.644
Tilgodehavender	161.386	172.498
Likvide beholdninger	128.326	114.242
Omsætningsaktiver	289.712	311.740
Aktiver	2.011.900	2.050.956

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		793.005	798.321
Egenkapital	3	918.005	923.321
Gæld til realkreditinstitutter		814.599	851.937
Langfristede gældsforpligtelser	4	814.599	851.937
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		37.570	37.622
Gæld til tilknyttede virksomheder		193.958	193.957
Selskabsskat		5.610	2.468
Anden gæld		42.158	41.651
Kortfristede gældsforpligtelser		279.296	275.698
Gældsforpligtelser		1.093.895	1.127.635
Passiver		2.011.900	2.050.956
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.610	2.468
Regulering af udskudt skat	8.644	-3.649
	<u>14.254</u>	<u>-1.181</u>

2 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og låneomkostninger. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 12.294.

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	798.321	923.321
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.316</u>	<u>-5.316</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>793.005</u>	<u>918.005</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 656.913 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 852.169, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 1.722.188.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
